
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

HMOPP00HXIHH

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ 9, ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO

BŘEMENE A SOUHLASU SE ZŘÍZENÍM STAVBY

Článek I. Smluvní strany

Budoucí povinný

z věcného břemene:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Bankovní spojeni:

Statutární město Opava

Opava, Město, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

00300535, CZ00300535

česká spořitelna, a.s., č. účtu

ID datové schránky:

Zastoupen:

- dále také jen „budoucí povinný”

5eabx4t

, primátorem

Budoucí oprávněný

z věcného břemene:

Se sidlem:

IČ, Dlč:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02

24729035, CZ24729035

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

Komerční banka, a.s., č. účtu

- dále také jen „budoucí oprávněný

Článek II. Úvodní ustanovení

1 Budoucí povinný je vlastníkem pozemku pare. č..

který leží vTatastrálnhrfúzemí Suché tazce ařtz enf distribučnr sous av názvem „Opava, Přerovecká,

2' p,čd0886/2°PkNV t itaJSye|V-ie2m8015456y v rámci které má být na předmětném pozemku, resp, v nem

umístěno:
podzemní vedení nízkého napětí

(dále také jen „zařízení distribuční soustavy ).

(Nánpk lil Smlouva o souhlasu se zřízením stavby
iftn/onnfí Sb

t uzavřením této smlouvy

o územním plánování a stavebním radu (stavební zákon) (dále tak
,,

distribučnl soustavy

oprávněnému právo za podmínek uvedených 'v e ° °

f ■

vyznačena v kopii katastrální mapy, jez

na předmětném pozemku. Trasa veden, z ffTa,0 smlouva slouží mj. jako podklad k řízen, před

SSC účeíySvydánfstavebního povoleni pro stavbu zařízeni distribuční soustavy.

1



g)

h)

1 «é.o

b) Stevba bude provedena v období odl 03/2020 d0 12'2°21q 3q dnf| ten že 0d zahájeni stavebních prací

0)  «íS%n enSdměté  do náležitého stavu nesmí uplynou, dels, nez vyse

e) Při provádění stavby je budoucí “P™™®! p
nik|a ůjma Vznikne-li budoucímu povinnému při

issas-Aveznss «—» n*,,“‘“n-

, isssssb, i.r» «—» jswrsssat■srsasK
g.rsr.."gRiS•“ ■ “

”

tóru*. *

s;7SíXzS«í»"”»S.. «&«• « »——’■ " » ""

stavby objeví a které s předmětným pozemkem souvisejí.
k|

.

a ani p0 provedení stavby nemá

Budoucí oprávněný provede stavbu v de'd™ rozs
k k0® náhradu nákladů vynaložených v souvislosti

stavby.

Článek IV. Smlouva o budoucí smlouvě ° z"a®"'; stram zavTsmíouvu o zřízení věcného

sítě spoeívajicí v právu budoucího oprávněně 
pozemku, jak budou ,y,0 části vyznačeny

distribuční soustavy v šířce 1.0 m na kazdoti s,ran o I c s»
jehož uypracování se zavazuje

zakreslen v qeometrickém planu pro vymezeni rozsanu vec
. . oprávněný a který bude nedílnou

nfpmdfeně pí dokončení stavby zařízení bý, výkaz* délek a výměr

součástí smlouvy o zfíze"í , ecr,eÍ!? - h T riíní umístěného v předmětném pozemku (v metrech) a výměra

věcného břemene, tzn. délka kazd®h0 J®d<3
.

ou zatlženy věcným břemenem (v metrech čtverečních).
dotčených částí předmětného být učiněna do tři měsíců ode dne, od ktereho

Výzva k uzavřeni smlouvy o zřízeni věcneJ’ . . oříslušnými právními předpisy (zejména se stavebním

bude možno zařízení (distribuční soustavy
» : d od konce období uvedeného v článku lil. ods‘' 2.pl!'3'p

zákonem) legálně užívat, iSflflní užívat již od jeho dokončen,, běz, vyse

ttáttó je však povinen tak učiň,

pro vymezení rozsahu věcného břemene,

v němž bude věcné břemeno vymezeno v souladu s touto smtoo fadně g zavazuje se zap|atit

Nevyzve-li budoucí oprávněný budoucíhoup°v'n"eh° _ Ke Tout0 smluvní pokutou není dotčeno právo

budoucímu povinnému smluvní pokutu ve vysi 10.000, ko.

Srnluvn rtrany se dohodly iatéchto ších náležitostech smlouvy o zřízení věcného břemene:

. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou.
zásadami pro určení výše úplaty za zřízeni

. Věcné břemeno bude zřízeno za uplatu ve vysi stanovené Z d Pg Q schvaienými Radou

věcného břemene (služebnosti) na Ppzemc'®Pí®! !i'f0 628/l 9 RM 15, a to konkrétně dle článku 2

statutárního města Opavy dne 19. 8. 201v5něuns"eDSr®"™šuCfže6je8/s těmito zásadami seznámen. Uplatu se

odst. 1, 3 a 4 těchto zásad; budoucí oprávněny Pr0P'a®®J®: *
30 dnů ode dne, kdy bude vystaven

budoucí oprávněný zavazuje zaplatit bud uc™uD dvý doklad budoucí povinný vystaví do 15 dnů od®

d ďoručem vyrozumění odvedeném vkladu  do katóstru nemovitostí, přicemz den

zdanitelného plnění nastáva ke dni vyí d na předmětný pozemek budoucímu povinnému alespoň 10

. Budoucí oprávněný se zavaže vstup ci vjezcI na p » P,
jhned jak ,0 bude možne.

dnů předem písemně oznámit, s výjimkou hava y
povinaého a zdržet se všeho, cim by nad

. Budoucí oprávněný se zavaze co a®J™® ? éhP eb0 ;jrlak ohrožoval či omezoval výkon jeho prav.

míru přiměřenou obtěžoval budoucího povinného n®°°
oprávnény povinen uvést předmětný pozemek

. Po skončení prací na předmětném pozemku bude budoucí »P na povahu provedených prac,

ntožné do stavrt odpovídajícího  ředchozímu  čelu nebo užíváni předmětného pozemku,

a bezprostředně tuto skutečnost oznámit budoucímu povinnému.

2



, za majetkovou újmu vzniklou budoucímu l~™

pozemek v souvislosti

bt&irh ač0 takéien ''ener9et,cky

. Podání* návrhu na vklad věcného břemene do katastru ™™vcf 'rá“ rý bude toned po podání

návrhuUna°vk d r katastrálnrúřad ovlnen tuto skutečnost písemně oznámit budoucímu povinnému.

Článek V. Závěrečná u*t*nov?"1 .

0 zfizeni věcného břemene a se

Veškeré náklady související s " enuSuvěcne o břemene' jakož i nák.ady spojené s vkladem

zpracováním geometrického planu p y
je hradit budoucí oprávněný. . ,

hí

Smíuvn? sírany modhoutdStétonesm,ouvy odstoupit v případ* f stfvbí zafee distribuční

konc obdobPuvedeného v článku III. odst. 2 písm. b> t0 “hU0Vyp0vinnéh0 ke zjištění údaje o dni, od kterého

Budoucí oprávněný P° Pise™
teíc' ®™!°l v uladu s příslušnými právními předpisy (zejména se stavebním

zákonem íegáki užívahu1 příslušného sPr Ppb° v ého řemene je tHidouc oprávněný povinen

— • odetran* nebude-,, dohodnuto

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat Ppuze ,ke[n a energetickým zákonem.

fatoSraletrsrarSTteíoUech splatností originálu, z nichž budoucí oprávněny obdrž, dvě

maW ZnáZ°rňUÍiCÍ ,raSU Vedeni ZanZen'

seksts-***. i®

nartnerovi k předmětné stavbě (zejmena prostřednictvím oao ,

jneK jeji rea|izace, cini smluvní

či společnosti Technické služby Opava s.r.oý sve vyjad y 1
se zgvazuje veškeré podmínky související

stranv tato vyjádření součástí teto smlouvy a budouc p , hP7whradně dodržet a splnit. Nachazt-li

s realizací předmětné stavby v těchto b“|® ,, 6i bude.|ř vydáno odborem dopravy Magistrátu

se na předmětném pozemku pozemní
a “““eni zvláštního užívání, smluvní strany

města Opavy jako příslušným silničním sPravn™ ®rf . ?, é ,ýkajj realizace předmetne stavby,

se dohodly, že i podmínky obsazené v takovém p
j veškeré tyt0 podmínky řádně a včas splnit.

činí součástí této smlouvy a budoucí
za škody způsobené závadou ve schůdnosti

Smluvní strany se rovněž dohodly, ze nebude- “ “vednym v souvislosti s realizaci předmetne

či závadou ve sjízdnosti, kterezto zavady vzn kno p

neb zaplat|t budoucímu povinnému náhradu

stavby, přímo budoucí oprávněny, je budoucí opravh y P !’®zemnP komunikace či jeho správce. Smluvní

škody, za kterou bude odpovídat budoucí |“T y

t extern této smlouvy a písemnostmi dotvářejícími obsah

strany se dohodly, že v případe rozporu mez, vtostnim textemjet
*

q řjznivéjši.

smluvních ujednání má přednost ustanoveni yklad pro budoucin p

posledn1 ze smluvních stran.

1 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva '9TrSě utišovanou smlouvou dle zákona o registru

1 . Smluvní strany se dohodly, ze tato .srnl™™ , .J smiuv a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,

smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněníi jegi
stm

| s(ranamii a kontaktnich či doplňujících udaju

s výjimkou údajů o fyzických osobách, W®"- neJ uteřeiněni této smlouvy v registru smluv zajíst bez

(číslo účtu, telefonní číslo, e-mailova adresa ap 0. >
Nezajistí-li však uveřejněni teto smlouvy

zbytečného odkladu po jejím uzavřeni statutem mstoOP nejp0 šji d0 15 dnů od jejího uzavřeni, je

v registru smluv v souladu se zak°n®m. ' aufpnI tét0 smP0uvy v souladu se zákonem zajistit druha smluvn

strar Strana veřetňu íc srnlom/u se zavazuj spínU podmínky pro to, aby správce registru smluv zas,a,

„ SEť města Opavy dne 28.

44/3/RM/1 8 1 d).

11. 2018 usnesením číslo

2 1 -01- 2020
V Opavě dne ........F .....

Vtó. F-h........dne á.4:.

Za budoucího oprávněného:

primátor

3



k.ú. Su

investor: ČEZ Distribuce, o.s.
Vyprocovol:

Měřítko’ 1 : 500 Odpovědný projektont:

Formát: A4 Poznámko:
Stupeň: OÚR

Název akce:

Opava, Přerovecká, p.č. 886/2, kNN

Dotom: 01/2020

Číslo zakázky: IV'12-8015456

Název výkresu:

SITUACE Číslo výkresu:
-j


